
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 53/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1009/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2023 και επόμενων ετών των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού καθώς και ΠΟΕ 
υποχρεώσεων του 2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Δεκεμβρίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00μ.μ. έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά το διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/387273/5488/23-12-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 6) Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό 
μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) Ιμπράμ 
Αχμέτ  μέλος, 3) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 4) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 5) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Ιμπράμ Αχμέτ και Ζιμπίδης Γεώργιος. 
Κατά την συζήτηση του 4ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Βουρβουκέλης Οδυσσέας. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1009: Εισηγούμενο το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 384342/2022/21-12-2022 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών 
της  επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει με το άρθρο 14 παρ. 2 του νόμου 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ. Α΄/31-8-2019), σύμφωνα 
με την οποία πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής 
για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ- Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/2019  (ΦΕΚ 4064/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» και όπως αυτή τροποποιήθηκε. 
3. Την υπ’ αριθ. 305286/10-12-2021 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α: 61ΒΩΟΡ1Υ-811). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 368673/3979 8/12/2022 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2 381862/7883 20/12/2022 ΤΜ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

3 383685/7930 21/12/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

4 383678/7928 21/12/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ: 384032/7942/21-12-2022  βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων 
της ΠΕ Ξάνθης. 
6 .  Την ανάγκη έγκρισης  δαπανών του οικονομικού έτους 2023 και επόμενων ετών των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Ξάνθης και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  και ΠΟΕ υποχρεώσεων 2022. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
 

Την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2023 (πίνακας Α), των πολυετών δαπανών των οικονομικών 
ετών 2023 - 2032 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης (πίνακας Β) και την έγκριση της διάθεσης της πίστωσης 
των προϋπολογισμών, καθώς και των ΠΟΕ υποχρεώσεων του οικονομικού έτους 2022 (πίνακας Γ), ως 
ακολούθως. 
 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση : «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια εάν 
σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες οικονομικού έτους 2023 (πίνακας Α), τις πολυετής δαπάνες των οικονομικών ετών 2023 
- 2032 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης (πίνακας Β) και τη διάθεση της πίστωσης των προϋπολογισμών, 
καθώς και τις ΠΟΕ υποχρεώσεις του οικονομικού έτους 2022 (πίνακας Γ), ως ακολούθως. 
 
Α. ΔΑΠΑΝΕΣ 2023 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2023 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2023 

1 02.351.3199.0026 1.000,00 

ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 
ΕΣΟΔΩΝ (ΠΑΡΑΒΟΛΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ-
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ) 

3.000,00 3.000,00 

2 02.072.0841.0001 5.000,00 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ, 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 

ΔΙΑΚΗΓΡΥΞΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΣΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 15.000,00 

3 02.072.1712.0001 4.960,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΙ (6) 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ :1 

ΙΣΧΥΟΣ 12000BTU ΚΑΙ  2 
ΙΣΧΥΟΣ 9000 BTU ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΑΟΚ, 1 ΙΣΧΥΟΣ 12000BTU 
ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΚΑΙ 2 ΙΣΧΥΟΣ 12000BTU ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΚΑΙ 

ΤΟ ΤΜ.ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

120.000,00 120.000,00 

4 02.072.1712.0001 4.271,38 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

120.000,00 115.040,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  15.231,38    

 
 
Β. ΠΟΛΥΕΤΕΙΣ ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ   
    

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2023 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2023 
      

1 

02.072.0342.0001 9.656,00 ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΝΌΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΕ/ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΟΧ (8ΜΗΝΕΣ) ΑΠΌ ΤΟΝ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2022 ΕΩΣ ΤΟΝ ΙΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 2023 
ΓΙΑ ΤΗΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

130.000,00 130.000,00 

02.072.0352.0001 2.152,32 41.000,00 41.000,00 

2 02.072.0821.0001 

1.373.267,51 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & 

Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2022-
2023 (ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2023) 

3.476.774,00 3.476.774,00 

960.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & 

Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2023-
2024 (ΣΕΠΤΕΜ-ΔΕΚΕΜ 2023) 

2.333.267,51 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & 
Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2023-
2024 (ΙΑΝΟΥΑΡ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2024) & 2024-2025 

(ΣΕΠΤΕΜ-ΔΕΚΕΜ 2024) 

ΤΑ ΠΟΣΑ ΘΑ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟ Π/Υ ΤΟΥ 
2024 

1.373.267,51 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & 

Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2024-
2025 (ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2025) 

ΤΑ ΠΟΣΑ ΘΑ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟ Π/Υ ΤΟΥ 
2025 

3 2072.0823.0001 13.000,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ & ΔΕΜΑΤΩΝ, ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΘΥΡΙΔΩΝ, ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ, ΤΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

2023, CPV: 64110000-0, ΑΔΑΜ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ: 
22REQ010911842 

50.000,00 50.000,00 

4 2072.0829.0001 24.000,00 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΥΠΑΘΩΝ 
ΕΙΔΩΝ & ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ-ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΊΑ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 

32.000,00 32.000,00 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, TΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 2023 

5 2072.0869.0001 6.600,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ,ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ 
ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 9 &10/2ο22   ΕΤΟΥΣ 2023 

90.000,00 90.000,00 

6 2072.0871.0001 3.800,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΌ 15-11-2022 ΕΩΣ 14-11-2023 

(ΣΥΜΒΑΣΗ 24/2022) 

15.000,00 15.000,00 

7 2072.0875.0001 57.496,32 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΞΑΝΘΗΣ ΕΩΣ 31-12-2022, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 26/2022 

200.000,00 20.000,00 

8 2072.0879.0001 17.434,80 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ΕΩΣ ΤΗ 

ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 23-6-2023 ΣΥΜΦ. ΜΕ 
ΤΗ ΣΥΜΒ. 14/2022 

145.000,00 145.000,00 

9 2072.0879.0001 21.564,50 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΕΩΣ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
31-7-2023 ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒ. 17/2022 

145.000,00 145.000,00 

10 2072.1512.0001 

60.247,82 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023, 

ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ 20/2021 
(SYMV009231655) 

150.000,00 150.000,00 

12.000,00 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024, 

ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ 20/2021 
(SYMV009231655) H ΟΠΟΙΑ ΙΣΧΥΕΙ ΜΕΧΡΙ 31-

3-2024 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2024 

11 2191.0843.0001 
2.500,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 

10.000,00 10.000,00 

2.500,00 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2024 

12 2193.0813.0001 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

50.000,00 50000 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2024 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2025 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2026 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2026 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2027 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2027 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2028 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2028 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2029 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2029 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2030 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2030 

36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2031 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2031 

13  36.000,00 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2032 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟΥ 415,62 τμ. ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 10 ΕΤΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗ 

3.000,00€) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2032 

14 2193.1512.0001 4.500,00 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΕΔΑΣΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ, ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΒ 

20/2021 (SYMV009231655) 
5.500,00 5.500,00 

15 2311.1511.0002 54.000,00 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΕΤΟΥΣ 
2023 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΒ. 

21/2021 (SYMV009233639) 

100.000,00 100.000,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 6.691.254,29    
 

 

Γ. ΠΟΕ ΔΑΠΑΝΕΣ 

      

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ  2023 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
2023 

1 2072.0821.0200 1.500.000,00 
ΠΟΕ 2022-ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022 

1.500.000,00 1.500.000,00 

2 2072.0823.0200 500,00 ΠΟΕ 2022 - ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ 2022 500,00 500,00 
3 2072.0829.0200 2.000,00 ΠΟΕ 2022- ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 2.000,00 2.000,00 

4 2072.0841.0200 1.500,00 

ΠΟΕ 2022-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΕΣΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ, 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1.500,00 1.500,00 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



5 2072.0845.0200 4.000,00 

ΠΟΕ 2022-ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 2ου 6ΜΗΝΟΥ 2022 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΕ 1) 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
(ΜΝΗΜΗΣ 14ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ, 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, 
ΜΝΗΜΗΣ ΣΦΑΓΙΑΣΘΕΝΤΩΝ 
ΚΑΡΥΟΦΥΤΟΥ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ, ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ, 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, 
ΑΓΟΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ, 
ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΚΑΦΕ ΣΕ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΓΟΝΕΩΝ, ΑΝΑΠΗΡΩΝ-ΘΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΕΜΟΥ ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ)), 2) ΑΓΟΡΑ ΕΙΔΩΝ 
catering ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ, 3) ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΒΡΑΒΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΙΜΗΣ ΣΕ ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΕΣ, 4) ΠΕΝΤΕ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΜΕ ΠΡΟΣΦΥΓΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΓΙΑ ΤΑ 100 
ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ, 5) 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ 
ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ, 22REQ010758223 

10.000,00 10.000,00 

6 2072.0844.0200 12.880,00 
ΠΟΕ 2022- ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
2021 

108.410,00 108.410,00 

8 2072.0869.0200 250,00 
ΠΟΕ 2022-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 

5.000,00 5.000,00 

9 2072.0871.0200 533,00 

ΠΟΕ 2022-ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΌ 
ΤΟΝ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2022 ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2022 

1.500,00 1.500,00 

10 2072.0875.0200 7.469,57 
ΠΟΕ 2022 - ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

11 2072.0879.0001 5.986,42 
ΠΟΕ  2022- ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ 
& ΣΚΕΨΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

10.000,00 10.000,00 

12 2072.0879.0200 825,06 

ΠΟΕ 2022-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ & 
ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ, ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΒΑΤΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022  
(CPV: 90921000-9) 

10.000,00 10.000,00 

13 2072.1111.0200 10.000,00 ΠΟΕ 2022_ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 10.000,00 10.000,00 

15 2072.1231.0200 1.264,00 
ΠΟΕ 2022-ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2022 

5.000,00 5.000,00 

16 2072.1699.0200 2.000,00 

ΠΟΕ 2022-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

17 2191.0843.0200 2.000,00 
ΠΟΕ 2022-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΤΗΣ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

18 2311.0869.0200 970,00 
ΠΟΕ 2022- ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3.000,00 3.000,00 

19 2311.0899.0200 2.790,00 ΠΟΕ 2022- ΜΕΤΕΡΙΝΓΚ 5.000,00 5.000,00 

20 2311.1321.0200 7.440,00 

ΠΟΕ 2022-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

21 2311.1329.0200 2.400,00 
ΠΟΕ 2022- ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 

5.000,00 5.000,00 

22 2311.1511.0200 5.000,00 ΠΟΕ 2022-ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 5.000,00 5.000,00 

23 2351.0511.0200 3.000,00 
ΠΟΕ 2022- ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



24 2351.0519.0200 2.400,00 

ΠΟΕ 2022 - ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡ. 
26 ΤΟΥ Ν. 3982/2011 

5.000,00 5.000,00 

25 2391.0843.0200 600,00 

ΠΟΕ 2022-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ 
ΜΠΛΟΚ ΚΑΙ ΔΕΛΤΙΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΕΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, CPV: 22800000-8, 
ΑΔΑΜ: 22REQ011678770 

3.000,00 3.000,00 

26 2391.0869.0200 1.452,04 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ α) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΘΕΣΗΣ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡΟΜΕΤΡΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΕΟ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ (CPV: 45259000-7), β) 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡΟΜΕΤΡΟΥ ΚΑΙ γ) 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗΣ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ 
ΒΑΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΛΑΦΡΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΕΟ  (CPV: 72260000-5), 
22REQ011767917 

3.000,00 3.000,00 

27 2391.0881.0200 1.350,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤ.& ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΕ ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΣΕ ΠΡΟΣΕΧΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 

5.000,00 5.000,00 

28 2391.1329.0200 923,80 

ΠΟΕ 2022-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

29 2391.1699.0200 1.300,00 
ΠΟΕ 2022-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

30 2391.0869.0200 2.375,84 
ΠΟΕ 2022-ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
& ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ 

3.000,00 3.000,00 

31 2391.1729.0200 3.000,00 

ΠΟΕ 2022-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ 
ΦΟΡΗΤΗΣ ΚΑΜΕΡΑΣ ΛΗΨΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ ΟΔΗΓΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. 
Δ30/Α3/232785/21-7-2022 (ΑΔΑ: 
ΩΧ8Ξ465ΧΘΞ-5ΣΥ) ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΤΟΥ ΥΠ. 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, CPV: 
38650000-6, 22REQ011674258 

10.000,00 10.000,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.586.209,73    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος ψηφίζοντας κατά. 
Το μέλος της της οικονομικής επιτροπής Βουρβουκέλης Οδυσσέας ψήφισε λευκό. 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1009/2022. 

 
 
                        
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                             

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

                    ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                         

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΖΩ7ΛΒ-ΛΕΧ


		2022-12-29T12:20:17+0200
	Athens




